1 / 1

報道発表資料 宮 城 県 登 米 市

あふれる笑顔 豊かな自然 住みたいまち とめ

  令和６年１月 22 日

母子手帳ケース寄贈に係る感謝状贈呈式開催について

みやぎ登米農業協同組合から、市内在住の妊婦へ配布する母子手帳ケースについて、

ご寄附をいただきましたので、発表を兼ねた感謝状贈呈式を下記のとおり開催します。

是非、取材をお願いします。

記

１ 日時  令和６年１月 26 日（金） 午前 10時 00 分～10 時 30 分

２ 場所  登米市役所迫庁舎 ２階 応接室

３ 出 席 者 ・みやぎ登米農業協同組合 組合長 石川 信喜 様

       ・登米市 市長 熊谷 盛廣

            市民生活部長 佐々木 美智恵

            健康推進課長 名生 忠司

〔問い合わせ〕

登米市市民生活部健康推進課

課長 名生 忠司

TEL：0220-58-2116（直通）

FAX：0220-58-3345

Ｅ-mail：kenkosuisin@city.tome.miyagi.jp